
UCHWAŁA NR 272.XLIX.2023 
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 26.IV.2018 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 28 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia gminnego programu osłonowego ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r., 
poz. 2268 ze zm.) w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P.poz.1007) 
oraz uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia 
wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. poz. 1287) Rada Gminy 
Płoniawy-Bramura uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 26.IV.20218 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 28 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia gminnego programu osłonowego ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 
stanowiącym Gminny Program Osłonowy ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w rozdziale ,,Zakres podmiotowy i przedmiotowy programu” w ust. 1 wyraz ,,150%” zastępuje się wyrazem 
,,200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Krzysztof  Majewski 
 

Id: 269B2F6B-FA90-4A15-8527-DB1AEBDA2F36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


